NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 2 - SABATO 13 GENNAIO 2018

N. 1 - PARPIGNOL - MAIDEN - € 9.900,00(3.825,00-1.683,00-918,00-459,00 e 1.800,00 agli allevatori)
MAIDEN - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 2 FUERTEVENTURA 1400 56.5 3.825,00 PORCU M. ILE DE CAVALLO SRL

02 1 FLANAGANS 1400 58.0 41/4 1.683,00 BORRELLI P. CARLISIA SRL

03 4 HOSIOS 1400 58.0 31/2 918,00 SATTA ALESSIO SCUD. DELL™AVVOCATO

04 8 SOPRAN ISOLA 1400 55.5 incoll 459,00 MEZZATESTA A. FAIELLA ALESSANDRA

05 7 SCONVOLGENTE 1400 58.0 2 BASILE S. CHIMAX SRL

06 3 HALO'S STAR 1400 56.5 8 DETTORI F. LIGAS GIUSEPPE

07 6 PAKISTANA 1400 55.5 5 MIMMOCCHI M. CACCIAPUOTI ANTONIO

RC 5 MCKLAYA 1400 56.5 DIANA S. LAZZONI ARISTIDE

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 2 - SABATO 13 GENNAIO 2018

N. 2 - MIMI - HAND. FEMMINE - € 12.100,00(4.675,00-2.057,00-1.122,00-561,00 e 2.200,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Femmine, di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 8 SGOMMA 1000 50.0 4.675,00 PORCU M. CHIMAX SRL

02 2 AIRDRYER 1000 59.0 testa 2.057,00 DIANA S. CHIMAX SRL

03 6 BRIDGE ROYAL GAME 1000 52.0 c.inco 1.122,00 MEZZATESTA A. ALOISI SBARIGGIA CINZIA

04 5 LA VACANZA 1000 53.5 23/4 561,00 FIORI A. CLODIA(CAPPARELLA IN NARDUZZI)
05 4 LARVITAR 1000 57.0 21/4 SATTA ALESSIO SCOCCIONE MASSIMO

06 3 BUSHALEM 1000 58.0 c.test BASILE S. SCUD. COLLE PAPA

07 7 EVORA MONTE 1000 52.0 c.inco FOIS G.P. D.D. S.R.L. DI D. DUCCI SOC.ALL.
08 10 MISS GINEVRA 1000 50.5 2 DETTORI F. LIGAS GIUSEPPE

RC 1 LAST GIFT 1000 65.0 TROVATO G. CHIMAX SRL

RC 9 WANDLIMB 1000 50.0 PALADINI S. BANDINI RICCARDO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 2 - SABATO 13 GENNAIO 2018

N. 3 - SCHAUNARD - HAND - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 4 ITINERE 1000 60.0 2.125,00 BASILE S. CHIMAX SRL

02 5 GAVID 1000 56.0 4 935,00 ERCEGOVIC G. ANDREOLI MARINA

03 7 BEAUTY BOY 1000 52.5 testa 510,00 FOIS G.P. VASILE CONCETTINA

04 3 SOLE DI PIO 1000 61.5 31/4 255,00 MIMMOCCHI M. FRANCESCHINI F.-ROSSETTO M.
05 1 PHARAOH 1000 63.0 31/4 DIANA S. NATALIZI FRANCESCO

06 6 VARAUG 1000 56.0 testa SATTA ALESSIO SCOCCIONE MASSIMO

RC 2 CRACKING CHOICE 1000 62.5 BORRELLI P. NICOLOSI ANTONIO

RC 8 DIVINE TENERIFE 1000 52.0 DETTORI F. RICCIO MARIO

RC 9 BAHAMIAN SKILL 1000 51.0 PORCU M. CHIMAX SRL

ALLENATORE
ANTONACCI STEFANO
COVONE ERMANNO
LG DI DIO SRL
VERRICELLI GIANLUCA SRL
GAETANO PAOLA M. SAS
LIGAS GIUSEPPE
MATRULLO BARBARA
CASCIONE MELANIA

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
GAETANO PAOLA M. SAS
SBARIGGIA PIERPAOLO
NARDUZZI MASSIMILIANO
SCOCCIONE MASSIMO
LANGIANO SIMONE
D.D. S.R.L. DI DAVID DUCCI SOC.ALL.
LIGAS GIUSEPPE
NARDUZZI MASSIMILIANO
BANDINI RICCARDO

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
SANTELLA FRANCESCO
ACUNA LUIS ALBERTO
BROGI ROBERTO
NATALIZI FRANCESCO
SCOCCIONE MASSIMO
GIANNI SALVATORE
CANGIANO RICCARDO
MARCHI FABIO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 2 - SABATO 13 GENNAIO 2018
N. 4 - TO GO SAN GENNARO -HAND-IPPICA NAZ.- € 12.100,00(4.675,00-2.057,00-1.122,00-561,00 e 2.200,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO
Per cavalli di 3 anni .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

9

CAVALLO
NOMEN OMEN
DONZELLA DEL LAGO
BABY CHRISS
CASCIO INDIAVOLATO
BELLAGIANLU
POETA DI STRADA
PINKY GUY
EVENAFTERALL
FATHER AND SON
GILONTIC

MT
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800

KG
57.5
58.5
51.5
57.0
55.0
51.0
60.0
62.5
53.0
50.5

DIST

21/4
1/2
11/4
1
4 3/4
11/4
1/2
3/4
3/4

PREMIO

4.675,00 BASILE S.

2.057,00 MEZZATESTA A.

1.122,00 MIMMOCCHI M.

561,00 DI NAPOLI C.

BORRELLI P.
SATTA ALESSIO
ERCEGOVIC G.
DIANA S.
SANNA MIRKO
FOIS G.P.

FANTINO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 2 - SABATO 13 GENNAIO 2018

N. 5 - TO GO AGNANO -H.L.- € 12.100,00(4.675,00-2.057,00-1.122,00-561,00 e 2.200,00 agli allevatori)

HANDICAP LIMITATO - Metri 2000 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO
Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 16.575,00 dal 13/01/2017, non vincitori di € 48.000,00 dal 13/01/2017, non vincitori di un 1° premio di € 15.725,00 dal 13/04/2017,
non vincitori di piu~ premi di € 8.500,00 dal 13/04/2017, non vincitori di un 1° premio di € 12.750,00 dal 13/09/2017, non vincitori di € 20.000,00 dal 13/09/2017, non vincitori di un 1° premio di
€ 8.500,00 dal 13/11/2017, non vincitori di un 1° premio dal 13/01/2017 in corse di tipo Listed Race, che non si siano piazzati dal 1° al 3° posto nemmeno una volta dal 13/09/2017 in corse di tipo
Listed Race, che non si siano piazzati dal 2° al 4° posto nemmeno una volta dal 13/01/ 2017 in corse di tipo Gruppo Il (Patter race), che non si siano piazzati dal 2° al 4° posto nemmeno una
volta dal 13/01/2017 in corse di tipo Gruppo Il (Patter race), che non si siano piazzati dal 2° al 4° posto nemmeno una volta dal 13/01/2017 in corse di tipo Gruppo | (Patter race) .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

N°
5
6

10

W NN O R 00BN

CAVALLO
DIABOLO JAMES
DON AURELIO
SECRET SHARP
MIRRORONTHEWALL
DO YOU KNOW
LA GRANDE BELLEZZA
NORTH IRELAND
ANIMALIER
PRINCE RED
DUCA DI MANTOVA

MT
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

KG
55.5
55.0
53.0
56.5
53.0
59.0
53.0
53.5
58.5
56.5

DIST

11/4

testa

1172

c.muso

21/2

13/4
2

1/2

5

PREMIO

4.675,00 FOIS G.P.

2.057,00 DIANA S.

1.122,00 ERCEGOVIC G.

561,00 FIORI A.

SATTA ALESSIO
BASILE S.
PORCU M.
DETTORI F.
MIMMOCCHI M.
BORRELLI P.

FANTINO

PROPRIETARIO
CHIMAX SRL
ALOISI SBARIGGIA CINZIA
CARLISIA SRL
MANCINI ELIO
VERRICELLI GIANLUCA SRL
LUONGO ALDO
TRIVELLONI MAURIZIO
SCUD. ANDREINA PUPA
VERRICELLI GIANLUCA SRL
CLODIA(CAPPARELLA IN NARDUZZI)

PROPRIETARIO

SCUD.ALLEV. IL QUADRIFOGLIO SRL

GOLINO AURELIO
CARLISIA SRL
CLODIA(CAPPARELLA IN NARDUZZI)

FABIOLA RUANI-LORENZO BATTISTA

CHIMAX SRL
CURRENTI COSIMO
CHIMAX SRL

ALLEV. IL GRIFONE SRL

PRIVITERA SALVATORE ALFIO

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
SBARIGGIA PIERPAOLO
COVONE ERMANNO
CASCIO ANTONINO
VERRICELLI GIANLUCA SRL
CHIANESE DOMENICO
SANTELLA FRANCESCO
BIETOLINI LUCIANO
VERRICELLI GIANLUCA SRL
NARDUZZI MASSIMILIANO

ALLENATORE
OPPO ALBERTO
DI CHIO GIUSEPPE
COVONE ERMANNO
NARDUZZI MASSIMILIANO
PISANO MARCO
GIORGI MARIO
MASSIMI MARIO JR
NARDUZZI MASSIMILIANO
LG DI DIO SRL
GIANNI SALVATORE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 2 - SABATO 13 GENNAIO 2018
N. 6 - SERGENTE DEI DOGANIERI - H.M. -T.Q.Q.- € 4.400,00(1.700,00-680,00-340,00-204,00 e -136,00800,00 agli allevatori)
HANDICAP DI MINIMA - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIS

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
RC
RC
RC

N° CAVALLO
9 DRAMPIK

11 SPIRIT OF FALL

4 SET CELEBRE

8 PRINCE MONOLULU
2 MARCOLINO GIOF
13 PADDY

10 PORTA FERREA

7 GIACINTI

3 BRIDGE RAMMBOCK
5 ARKANSAS SLIM

1 IL RE TRITONE

6 LOVE FREEZ

12 DANCER OF DUBAI

MT
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400

KG
53.5
53.0
61.5
54.5
63.5
50.5
53.5
55.0
61.5
60.5
64.0
56.0
50.5

DIST

11/4
1/2
1/2

11/4

13/4
1/2

33/4

13/4

12

PREMIO FANTINO
1.700,00 SANNA MIRKO
680,00 DETTORI F.
340,00 SATTA ALESSIO
204,00 DI NAPOLI C.
136,00 BASILE S.
PORCU M.
FOIS G.P.
MIMMOCCHI M.
ERCEGOVIC G.
BORRELLI P.
TROVATO G.
DIANA S.
SANNA MIRKO

PROPRIETARIO
CHIMAX SRL
IADICICCO VINCENZO
ANGELELLI ANTONIO
CECCARELLI MARCO
MAURIELLO VALENTINA
CHIMAX SRL
SCUD. BRUSCOLINO
MANCINELLI EMANUELE
DI GENNARO GABRIELE
PRIVITERA SALVATORE ALFIO
SCIUTO CARMELO ROSARIO
CARLISIA SRL
LUONGO ALDO

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
MARCHI FABIO
SCOCCIONE MASSIMO
BOCCARDELLI FABIO
OPPO ALBERTO
MARCHI FABIO
SANTELLA FRANCESCO
GRASSI MAURIZIO
MALGIOGLIO ELENA
GIANNI SALVATORE
GIANNI SALVATORE
COVONE ERMANNO
CHIANESE DOMENICO






